

Skammelsen Holding ApS

Sønder Tranders Bygade 24, 9260 Gistrup

CVR-nr. 44 75 93 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Pia Stigaard Skammelsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skammelsen Holding ApS
Sønder Tranders Bygade 24
9260 Gistrup

CVR-nr.: 44 75 93 65
Stiftet: 31. marts 2024
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Pia Stigaard Skammelsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Dattervirksomhed

Oh So Quiet ApS, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.231 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.376 kr. mod -3.120 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.231	-4.000
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.231	-4.000
Andre finansielle indtægter	<u>264</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.967	-4.000
2 Skat af årets resultat	<u>1.591</u>	<u>880</u>
Årets resultat	<u>-5.376</u>	<u>-3.120</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.376</u>	<u>-3.120</u>
Disponeret i alt	<u>-5.376</u>	<u>-3.120</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.200	333.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	338.200	333.200
Anlægsaktiver i alt	338.200	333.200
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.471	880
Tilgodehavender i alt	2.471	880
Likvide beholdninger	6.264	0
Omsætningsaktiver i alt	8.735	880
Aktiver i alt	346.935	334.080

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>284.704</u>	<u>290.080</u>
Egenkapital i alt	<u>324.704</u>	<u>330.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.231</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.231</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.231</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>346.935</u>	<u>334.080</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	293.200	333.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.120	-3.120
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	290.080	330.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.376	-5.376
	40.000	284.704	324.704

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.591</u>	<u>-880</u>
	<u>-1.591</u>	<u>-880</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	333.200	0
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>333.200</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>338.200</u>	<u>333.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>338.200</u>	<u>333.200</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Oh So Quiet ApS, Aalborg	75 %	<u>727.798</u>	<u>-425.397</u>
		<u>727.798</u>	<u>-425.397</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.